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Nabór nr 8/2017 

Lokalna Grupa Działania „Wstęga Kociewia” ogłosiła kolejny nabór wniosków w ramach zakresu 

„Dla was i dla nas”, czyli budowa i przebudowa infrastruktury turystycznej, rekreacyjnej  

i kulturalnej. 

Wnioski przyjmowane są w terminie 22 maja – 5 czerwca 2017 r.  

Szczegółowe informacje wraz wzorami dokumentów dostępne są na naszej stronie www.wstega-

kociewia.pl w zakładce NABORY. 

 

Partnerskie odwiedziny w LAG Ammeree 

Na zaproszenie niemieckiego LAG Ammersee w dniach 21-24 maja br. uczestniczyliśmy wspólnie  

z LGD „Chata Kociewia” i LGD Gminy Powiatu Świeckiego w spotkaniu w Bawarii, którego celem 

było ustalenie szczegółowego planu i podziału obowiązków w realizowanym przez nas 

międzynarodowym projekcie współpracy. 

W ramach przyszłorocznej realizacji promować będziemy obszary LGD poprzez organizację 

„targów” zarówno po stronie polskiej, jak i niemieckiej. Promocją objęte będą szeroko rozumiane 

produkty lokalne i usługi.  

 

Zaproszenie do udziału w wizycie studyjnej 

Lokalna Grupa Działania „Wstęga Kociewia” zaprasza zainteresowane osoby do udziału w wizycie 

studyjnej w okolice Sandomierza. Naszym celem jest odwiedzenie i zapoznanie się z działalnością 

inkubatora przetwórczego w Dwikozach. 

Wizyta studyjna zaplanowana jest w dniach 9-11 czerwca br. (piątek-niedziela). 

Zgłaszać się należy do biura LGD: 

- poprzez e-mail lgd@wstega-kociewia.pl 

- telefonicznie pod numerem 58 562 71 43 

Decyduje kolejność zgłoszeń. 

Udział w wizycie studyjnej jest bezpłatny. 
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Walne Zebranie Członków stowarzyszenia LGD „Wstęga Kociewia” 

Zapraszamy na Walne Zebranie Członków stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Wstęga 

Kociewia”, które odbędzie się 20 czerwca 2017 r. (wtorek) o godz.11.00 w Miejskiej Bibliotece 

Publicznej w Pelplinie (ul. Sambora 5a). 

Program Walnego Zebrania oraz projekt uchwały dostępne są na stronie  

www.wstega-kociewia.pl 

 

 

 

Więcej informacji o możliwościach pozyskania pomocy w ramach PROW 2014-2020:  

- na naszej stronie internetowej www.wstega-kociewia.pl  

- pod numerem telefonu: 58 562 71 43 


